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Wijnen van Grapedistrict

Bubbels

Wit

Cava Nit Del Foc

Bruno Dangin Crémant

Macabeo, Chardonnay- Spanje (Valencia)

Chardonnay, Pinot Noir - Frankrijk (Bourgogne)

5,80

Amano

Beaugaran 

Chevalier d'Anthelme

Icare

Trebbiano - Italië (Veneto) 

Picpoul, Sauvignon - Frankrijk (Languedoc)

Viognier - Frankrijk (Rhône) 

Chardonnay - Frankrijk (Côtes de Thongue)

Aligoté - Frankrijk (Bourgogne)

5,50

6,50

7,40

7,40

27,50

33,00

37,00

37,00

30,00

55,00

Rosé

Gris de Coeur
Grenache, Cinsault - Frankrijk (Pays d'Oc)

5,50 27,50

Rood

Lista Negra

Don Filippo

Chian� Governo 

Pfannebecker

Cabernet Sauvignon, Touriga - Portugal (Lissabon)

Primitivo - Italië (Puglia)

Merlot, Sangiovese - Italië (Toscane)

Spätburgunder - Duitsland (Rheinhessen) 

5,50

6,60

7,20

27,50

33,50

36,00

37,00

9,50

10,50

10,00

10,50

9,50

14,50

5,00

5,50

3,50

Borrelhappen

Bi�erballen (8 stuks)

Vega Bi�erballen (8 stuks)

Kaastengels (8 stuks)

Vegan Vlammetjes (8 stuks)

Tempura Garnalen (8 stuks)

Mix van 12 stuks

Frietjes met Mayo

Olijven

Nootjes

Oma Bobs met Mosterd

Oma Bobs (vega) met Mosterd

Met Chilisaus

Met Chilisaus

Met Chilisaus

Mix van Bovengenoemde

Domaine Berthault 42,00

Tempranillo - Spanje (Rioja)
Marqués de Tomares 42,00



Cocktails

Gin Tonic 

 

Kiev Mule

Dark 'N Stormy

Spritz Selec�e 

Amare�o of Whiskey Sour

Margarita (Spicy Op�oneel)

Paloma of Mezcaloma 

Espresso Mar�ni

Negroni

9,50

10,00

10,00

10,00

10,50

10,50

10,50

11,50

11,50

9,50

Gin - Fevertree Tonic - Limoen

Wodka - Gingerbeer - Munt - Limoen - Angostura

Donkere Rum - Gingerbeer - Limoen

Aperol of Limoncello of Campari - Cava - Bruiswater

Amaretto of Whiskey - Citroen - Eiwit 

Tequila of Mezcal - Grapefruit Soda - Limoen

Wodka - Kahlua - Espresso

Gin - Campari - Vermouth

Wodka - Tomatensap - Worcestershire - Tabasco

Flesbieren

Tapbieren
Hertog Jan, Pils

Hertog Jan, Weizener

Leffe, Blond

Karmeliet, Tripel

Brouwerij 'T IJ, IJwit

De Eeuwige Jeugd Thuysfluiter

De Eeuwige Jeugd, Belhamel

De Eeuwige Jeugd, Lellebel

Wisseltap (vraag het personeel) 

Hertog Jan 0.0

Leffe, Blond 0.0

Corona 0.0

Brouwerij 'T IJ, Vrijwit

Van de Streek, Playground

De Eeuwige Jeugd, Vrijer

Pils - 5,1%

Weizen - 5,7%

Blond - 6,5%

Tripel - 8,4%

Witbier - 6,5%

Hoppy Pale Ale - 4,8%

NEIPA - 6,5%

Blond - 5,7%

Mexican Lager - 4,5%

Dubbel - 7%

Amber Ale - 5%

Hazy IPA - 6,3%

Tripel - 8%

Dubbel - 6,5%

Tripel Weizen - 7,7%

White IPA - 5,2%

Pale Ale - 5,2%

IPA - 6,5%

Glutenvrij IPA - 6%

Fruitbier - 3,8%

Appelcider - 4,5%

Blond - 8,5%

Corona 

Westmalle

De Koninck, Bolleke

Duvel

Poesiat & Kater, Meyer

Brouwerij 'T IJ, Za�e

Brouwerij 'T IJ, Na�e

De Eeuwige Jeugd, Bullebak

De Eeuwige Jeugd, Gladjanus

Two Chefs, Funky Falcon

Jopen, Mooie Nel

Jopen, Hop Zij Met Ons

Liefmans Fruitesse

Apple Bandit Cider

Alcohol Vrij/Alcohol Arm

Pils - 0,0%

Blond - 0,0%

Mexican Lager - 0,0%

Witbier - 0,5%

IPA - 0,5%

Blond - 0,4%

Fluitje 3,70 - Vaasje 4,00 - Pint 7,50

5,70

5,50

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,50

5,80

5,80

6,00

6,50

6,00

6,00

6,00

6,00

6,20

6,20

6,20

5,50

5,50

4,00

5,00

5,50

5,70

5,80

5,80

0%

Frisdrank

Chaudfontaine Sparkling

Cola

Cola Zero

Fanta

Sprite

Ice Tea Sparkling

Ice Tea Green

Bi�erlemon

Gingerale

Tonic

Schulp Appelsap

Fevertree Gingerbeer

Fevertree Grapefruit Soda

Big Tom Tomatensap

Naturfrisk Vlierbloesem

Fritz Rabarber Soda

Huisgemaakte Citroenlimonade

3,20

3,20

3,50

4,00

3,50

4,00

3,30

3,30

4,20

4,00

3,20

3,50

3,50

3,50

4,00

Warme Dranken:

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,60

3,60

3,60

3,60

4,30

4,30

4,50

4,50

4,50

4,50

Koffie

Espresso

Cappuccino

Dubbele Espresso

Koffie Verkeerd

La�e Macchiato 

Cortado

Espresso Macchiato

Flat White

Chai La�e

Thee

Verse Gemberthee

Verse Mun�hee

Warme Chocolademelk

IJskoffie

Tequila - Triple Sec - Limoen 

Bloody Mary 


